
 
  

Föräldrarepresentant  
Arbetsbeskrivning  

Som föräldrarepresentant för ditt ungdomslag har du följande uppgifter:  
- Kontaktperson i laget  
- Hjälper tränarna  
- Är den som får information från styrelsen  
- Träffar ansvarig för föräldrarepresentanterna (representant från styrelsen) tillsammans med de 

andra lagens föräldrarepresentanter någon gång per termin. Här får man information från 
styrelsen och framför information till styrelsen.  

- Ansvarar för att dela ut olika uppgifter som laget behöver hjälpas åt med.  
Eftersom en av föräldrarepresentantens uppgift är att framföra eventuella synpunkter på tränarna 
till styrelsen är det olämpligt att tränarna också är föräldrarepresentanter.  

 
Ideellt arbete  
Förslövs IF är en ideell förening som drivs av ideella krafter. För att kunna hålla nere 
medlemsavgiften och skapa en idrott för alla är föreningen beroende av att alla bidrar. Därför utför 
spelare, föräldrar och barn olika funktionärsjobb såväl vid lagets egna aktiviteter som vid 
föreningens. I huvudsak, förslövskarnevalen, (loppiskörningar enstaka tillfälle för närvarande finns 
personal som kör eller så rycker seniorerna in))  kiosk/entré vid matcher (ej parkour) tvättlista på 
matchkläder, fördela lotter vid försäljning vår och höst. 
 
Ditt lag kommer bli tillförordnade diverse uppgifter under året. Som föräldrarepresentant för ditt 
lag är det din uppgift att fördela de uppgifterna rättvist inom laget. Av erfarenhet är det lättast att 
fördela uppgifterna till respektive förälder och be dem byta sinsemellan om de inte kan.  
Det brukar vara roligt att engagera sig i de ideella uppgifterna och det är ett bra sätt att skapa god 
stämning tillsammans med de andra föräldrarna i laget. Det är dock fritt val om du som 
föräldrarepresentant vill vara med och hjälpa till i de tilldelade uppgifterna eller om du väljer att 
övriga föräldrar gör detta.  

 
 



 
Hemsidan  
Som hjälp för att sprida information använder du dig av Förslövs hemsida http://www.fif.se/. Här 
kan du lägga ut information och be föräldrar svara i kommentarsfältet.  
För att detta ska fungera är det viktigt att du påtalar för föräldrarna i laget att de bör gå in och 
kontrollera så att deras kontaktuppgifter är aktuella på ”Mina sidor”.  
Kontakta någon i styrelsen för eventuella frågor kansli@fif.se 

 
 

 
Stort tack för att du valt att engagera dig i vår förening  
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